
Jegyzőkönyv

A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2019. május 23-i nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen voltak:  Dr. Ritter Gergely elnök, Simándi Szelim, Hauser Péter  és Gáspár
Béla  képviselő,  valamint  Dr.  Hardi  Géza  külsős  bizottsági  tag,  Szabó  Sándorné
külsős bizottsági tag

Jelen  voltak  továbbá:  Vágó  Csaba  kabinetvezető  Erdős  Károlyné  Jegyzői
irodavezető,  Kövesdi  Gabriella  szociális  irodavezető,  Lőrincz  Mihály  Műszaki
Ügyosztály vezető, Károly Katalin

Jegyzőkönyvvezető: Pintérné Berecz Anita

Dr. Ritter Gergely elnök: Megnyitja az ülést, ismerteti a meghívó szerinti napirendet,
melyet a bizottság 6 igen szavazattal elfogadott. 

32/2019. (V.23.) SZEB sz. határozat
Napirend

I. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  Hauser  Péter  bizottsági  tagot  választja  meg,  a
jegyzőkönyv hitelesítőjének.  

I. Testületi hatáskör:

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2018. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló
beszámoló 

2.) Javaslat védőnői álláspályázat kiírására

 II. Bizottsági hatáskör:

3.)  Átfogó  értékelés  a  2018.  évi  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi  feladatok
ellátásáról 

 Zárt ülés



4.) Egyedi kérelem 
5.)  Javaslat  a  Budaörs,  Kálvária  u.  4/2.  sz.  alatti  szociális  bérlakás  bérlőjének

kijelölésére
 6.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása – 
7.) Bérlakás szociális alapú bérleti jogviszonyának meghosszabbítása iránti kérelem

– 

Napirend előtt: 

Vágó  Csaba  kabinetvezető:  Technikai  jellegű  hozzászólása  van,  júniusban
mindenképpen szükséges egy rendkívüli testületi ülést és szociális bizottsági ülést is,
várhatóan huszadikán.

Napirendek tárgyalása: 

I.            Testületi hatáskör:

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2018.  évi költségvetésének végrehajtásáról
szóló beszámoló 

Barta Gáborné pénzügyi irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság  4 igen 2 tartózkodó szavazattal támogatott. 
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Budaörs  Város  Önkormányzat  2018.  évi  költségvetésének  végrehajtásáról
szóló beszámoló 

Budaörs  Város  Önkormányzat  Szociális  és  Egészségügyi  Bizottsága  javasolja  a

Képviselő-testületnek a 2018. évi zárszámadásról szóló rendeletet a melléklet szerint

megalkotni.

2.) Javaslat védőnői álláspályázat kiírására



Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Feltette  szavazásra  a  határozati  javaslatot,  melyet  a
bizottság 6  igen szavazattal támogatott. 
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Javaslat védőnői álláspályázat kiírására

1. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testület részére iskolai védőnői
feladatok  ellátására  Máténé Papp Marianna közalkalmazotti  kinevezésének
módosítását 2019. szeptember 07.napjától. 

2. Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és
Egészségügyi  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testület  részére,  hogy  a
főállású védőnői  álláshelyet (területi  védőnői feladatok ellátása 005. körzet)
pályázat útján hirdesse meg.

3.)  Átfogó  értékelés  a  2018.  évi  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi  feladatok
ellátásáról 

Kövesdi Gabriella szociális irodavezető:Ismerteti az előterjesztést. 

Dr.  Ritter  Gergely  elnök:  Kérdés  nem  lévén,  feltette  szavazásra  a  határozati
javaslatot, melyet a bizottság  6 igen szavazattal támogatott. 
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Átfogó  értékelés  a  2018.  évi  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi  feladatok
ellátásáról 

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága a 2018. évi  gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló
átfogó értékelést a melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: 2019. május 31.  
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

A további napirendeket a bizottság zárt ülés keretében tárgyalta, a zárt ülésen hozott
határozatok száma: 



36/2019. (V.23.) SZEB sz. határozat
37/2019. (V.23.) SZEB sz. határozat
38/2019. (V.23.) SZEB sz. határozat
39/2019. (V.23.) SZEB sz. határozat

k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
jegyzőkönyv hitelesítő a bizottság elnöke
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